
 
Ministero del l ’Istruzione, del l ’Università e del la Ricerca 

ICS Visconti Venosta 
Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO) 

Tel: 0342/887595  -  Fax: 0342/849133  -  e-mail: soic808001@istruzione.it SOIC808001@PEC.ISTRUZIONE.IT - 

www.icgrosio.gov.it - Codice fiscale 83002460141 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO n. 1 

 
OGGETTO: P.O.N.(Programma Operativo Nazionale) F.S.E.(Fondi Strutturali Europei). 

  
L’anno duemilaquindici addì ventinove del mese di settembre alle ore 19:00, a seguito regolare 

convocazione, nella sede dell’Istituto Comprensivo, si è riunito il Consiglio di Istituto nelle persone 

dei Signori: 

1. ELENA PANIZZA Dirigente Scolastico Presente  

2. PRUNERI FRANCA Rappresentante personale docente Presente  

3. MARCHESI LUCIA SERAFINA Rappresentante personale docente Presente  

4. GAMBARRI IVANO Rappresentante personale docente Presente  

5. SALA TENNA ILEANA Rappresentante personale docente Presente  

6. SECCHI CARLA Rappresentante personale docente  Assente 

7. ROBUSTELLI EZIA Rappresentante personale docente Presente  

8. BOZZINI CLARA  Rappresentante genitori Presente  

9. FRANZINI PIETRO Rappresentante genitori Presente  

10. GHILOTTI GABRIELLA Rappresentante genitori Presente  

I membri del Consiglio, non presenti, sono ritenuti giustificati.  

 

Il Presidente Sig.ra Clara Bozzini, riconosciuta la validità dell’adunanza per la presenza del numero 

legale, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione l’argomento sopra indicato, posto al punto n. 

17 all’ordine del giorno. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

• Vista la comunicazione MIUR prot. n. 9035 del 13 luglio 2015 relativa all’avviso pubblico rivolto 

alle scuole per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN;  

• considerata la valenza della proposta;  

• preso atto che il Collegio Docenti nella seduta del  settembre 2015 ha deliberato di aderire al 

progetto;  

DELIBERA 

 

con voto unanime la partecipazione dell’Istituto Comprensivo al Programma Operativo Nazionale con 

la presentazione di un progetto redatto secondo le indicazioni dell’avviso stesso  

 

IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE  

F.to Ileana Sala Tenna        F.to Clara Bozzini 


